
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 023/2021-SRP.

 
ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
023/2021-SRP, realizada em 26 de outubro de 2021,
OBJETO: Registro de preços para aquisição de material e
utensílios de limpeza para atendimento das necessidades das
diversas Secretarias e órgãos da Administração Municipal a
saber:
J I C DE CARVALHO ME - CNPJ: 09.439.791/0001-25, saiu
vencedor no itens: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17,
18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32; totalizando o
valor de R$ 175.243,00 (cento e setenta e cinco mil duzentos e
quarenta e três reais).
CAVALCANTE & CIA LTDA - ME - CNPJ: 10.655.938/0001-
01, saiu vencedor no item: 20; totalizando o valor de R$ 154,00
(cento e cinquenta e quatro reais).
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI -
CNPJ: 28.031.958/0001-69, saiu vencedor no item: 1;
totalizando o valor de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais).
SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI - CNPJ:
27.390.249/0001-07, saiu vencedor no item: 26; totalizando o
valor de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais).
JOEDILSON DA SILVA AZEVEDO - CNPJ:
24.622.067/0001-26, saiu vencedor nos itens: 5, 15; totalizando
o valor de R$ 4.035,00 (quatro mil e trinta e cinco reais).
 
Santa Cruz/RN, em 04 de novembro de 2021
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal
 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:47F4C30A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2021. Edição 2652 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


